杭州市西湖区住房和城乡建设局关于杭州市西湖区住房和城乡建设局建设工程消防验收技术服务框架协议采购项目（封闭式）的公平竞争性审查
公示简要情况说明:
[bookmark: _GoBack]杭州市西湖区住房和城乡建设局将于近期就杭州市西湖区住房和城乡建设局建设工程消防验收技术服务框架协议采购项目（封闭式）进行公开招标。现就拟定的本项目招标文件内容（详见附件）向潜在供应商和相关专家公开征求意见。附件中的文件为非正式招标文件，正式招标文件详见后续招标公告。
一、意见征询编号：/
二、征求意见范围：
1、技术规范和服务要求是否存在影响公乎竞争和公平交易条款:
2、是否存在明显的倾向性意见和特定的性能指标:
3、供应商资格条件是否具有明显的倾向性和歧视性:
4、影响政府采购公开原则的其他情况（采购需求是否完整；评分细则设置是否合理；是否存在含糊不清、相互矛盾、多种含义条款）
5、是否存在违法违规内容；
6、其他意见和建议。
三、征求意见递交及接收：
1、意见递交截止时间：2025年3月20日17点前
2、意见递交方式：请各提出意见的潜在供应商和专家应于2025年3月20日17点前（节假日除外）将书面意见送至西湖区五云中路1号。联系人：徐先生，联系电话：0571-89513465。
3、意见接收机构：杭州市西湖区住房和城乡建设局
4、联系人：徐先生
5、联系电话：0571-89513465
四、合格的修改意见和建议书要求
1、针对招标内容提出意见和建议的，需明确有意见的招标内容，并说明提出意见的理由和依据；
2、潜在供应商须在书面材料上加盖单位公章，注明联系人、联系电话等通讯方式；
3、有关专家提出意见和建议的，须有本人签字，注明联系电话等通讯方式，同时还应提供本人与该项目相关的专业证书复印件（如政府采购评审专家证书或职称证书、工作证明等）；
4、对逾期送达或未按照本公告要求提交书面意见的，将不予接受。
五、注意事项：对提供虚假材料或恶意扰乱政府采购正常秩序的，将提请同级政府采购监督管理部门杭州市西湖区财政局处理。